２０２４年０９月０１日

会員各位

１の部地区・２の部地区・３の部地区 合同税務研修会・座談会の開催

主催 公益社団法人 日本橋法人会

 恒例になりました地区主催による標記の会を下記により開催致します。今年度は昼

食のご用意を致します。 税務研修会終了後、税務署幹部との座談会では１０人程度

の小グループに分かれ日本橋税務署幹部職員との座談会を行います。座談会は税に関

する疑問点など税務署に質問出来る貴重な機会ですので、多数の皆様のご参加をお待

ちしております。※講演会テーマ等、詳しくは当会ＨＰをご覧ください。

記

１．日 時  ２０２４年 １１月２６日（火）１１：００～１３：３０

２．会 場  横山町奉仕会館 4階（花鳥風月）

       中央区日本橋横山町５－８ TEL 3661-1661

３．内 容   ① 日本橋税務署 副署長特別講演 11:00～11:30

講 師 日本橋税務署 永吉 副署長

② ミニ税務研修会         11:30～12:00

③   昼 食（ お弁当 ）     12:00～12:15

        ④   税務署幹部職員との座談会   12:20～13:30

  ４．申込方法  下記申込書にご記入の上、FAX又は、当会ホームページにてあらかじ

参加申込をして下さい。

※ 昼食お弁当の準備の関係上、２０２４年１１月１０日までに御願いし

ます。

・・・・・・・・・・  １の部地区・２の部地区・３の部地区 税務研修・座談会参加申込書 ・・・・・・・・・・・・

                                        ２０２４．１２．０３

FAX ０３（３６６３）３３０７

          http://www.nihonbashi-hojinkai.or.jp/

会 社 名

出席者名

所 在 地                  電話

※ 当日、この申込書を受付にご提出下さい。ご記入頂きました個人情報は、当研修会準備のため（お問い合わせを含む）に使用する以外には使用致しません。

http://www.nihonbashi-hojinkai.or.jp/